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OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP SH.A. 

DEPARTAMENTIT TË SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike). 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: OSHEE GROUP sh.a 

Adresa: Blv “Gjergj Fishta”, Nd. 88, H.1, Nj.Administrative 7, 1023, Tirane 

Tel/Faks: 042274185 

E-mail: prokurime@oshee.al 

Adresa e ueb-faqes: www.oshee.al 

 
 
2. Lloji i procedurës së prokurimit:  

    “Procedurë e hapur sherbime mbi kufirin e lartë monetar” (me mjete elektronike). 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  

    REF-25538-10-21-2024                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

4. Objekti i kontratës:  

    “Transmetimi GPRS per PDA dhe matesa per nje periudhe 3 vjecare”. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Sherbimi i GRPS – 64212500 - 0 

 

 

6. Fondi limit:  

 
a) 89.893.800 (Tetedhjete e nente milion e teteqind e nentedhjete e tre mije e teteqind) leke pa TVSH. 

                                             Ose  

 

b) 908,202 (Nenteqind e tete mije e dyqind e dy) euro pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës, afati për zbatimin e transmetimit GPRS per PDA dhe matesa:  

 

Koha e implementimit brenda 7 (Shtate) diteve, afati i realizimit 36 (Tridhjete e gjashte) muaj nga 

nenshkrimi i Kontrates.  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21/11/2024   Ora: 11:00 
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Procedurë e Rishpallur: 
 

Po  Jo X 

 
Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 
 
a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të  
 
prokurimit____________________________________________________________________ 
 
b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 
 
c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 
monedha) 

 
  

 

 


